



## 3 sovrum Villa till salu i Benijófar, Alicante

399.900€



Moderna fristående villor i Montezul Benijofar med valfri pool och solarium. Utmärkt läge mellan Benijofar och Ciudad Quesada. Dessa moderna fristående villor ligger i den eftertraktade urbanisationen Montezul, ett lugnt bostadsområde mellan Benijofar och Ciudad Quesada. Området erbjuder en utmärkt balans mellan komfort, lugn och bekvämlighet, med barer, restauranger, stormarknader och viktiga dagliga tjänster bara en kort promenad bort. De vackra stränderna i Guardamar del Segura ligger cirka 9 km från området, medan Alicante internationella flygplats ligger cirka 38 km bort. Golfentusiaster kan njuta av La Marquesa Golf på bara 5 km och Vistabella Golf på 14 km. Torre Viejas småbåtshamn ligger cirka 14 km från villorna. Elegant boende på ett plan. Varje villa är genomtänkt utformad på ett plan och erbjuder en praktisk och bekväm planlösning som är perfekt för både semester och året runt-boende. Husen har 3 sovrum och 2 badrum, inklusive ett master bedroom med eget badrum och en rymlig klädkammare. En separat tvättstuga och privat parkeringsplats på tomten ger extra bekvämlighet. Högkvalitativ inredning och moderna funktioner. Villorna har inredda badrum med möbler, spegel och duschvägg. Ytterligare funktioner inkluderar förinstallation för luftkonditionering, fullt utrustade kök och motoriserade fönsterluckor i alla sovrum, vilket garanterar komfort och modern funktionalitet i alla utrymmen. Valfri privat pool och solarium. Köpare har möjlighet att lägga till en privat pool eller ett solarium på taket mot en extra kostnad, vilket gör att du kan anpassa ditt utomhusområde och förbättra din medelhavslivsstil. Utmärkt kommunikation och lugn omgivning. Villorna ligger i ett lugnt nytt bostadsområde med enkel tillgång till motorväg AP7, som snabbt tar dig till närliggande kuststäder, marinor, golfbanor och shoppingområden. Detta avundsvärda läge gör området idealiskt för dig som söker en avslappnad livsstil nära både inlandets bekvämligheter och kustens attraktioner. Kontakta oss idag för att boka en visning och säkra ditt nya hem i Benijofar.

 3 sovrum  
 224m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 2 badrum

 98m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)